
ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo La Pasta 
Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g
97¢ per 100g

$165
ea

SAVE 34¢



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$249
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Ginger 
Beer/Soft Drink 
375mL
$3.97 per 1L

$149
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 
375mL
$2.18 per 1L

$2450
ea

SAVE $14.60



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.88 per 1L

$235
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Crumpet 
Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse 
Body Spray 75mL 
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Grated 
Cheese 200g
$17.45 per 1kg

$349
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $7.51



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle/
Violet Crumble 
Medium Bars 35-55g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$2.36 per 100g

$125
ea

SAVE $1.34



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
30¢ per 100sh

$1299
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Magnum 
4/6pk

$569
ea

SAVE $5.70



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 4 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 10 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $2.10


